UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CURSO DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE

EDITAL Nº 01/COREMU/UFF/2020

NOTA OFICIAL Nº 2

A Coordenação da Comissão de Residências Multiprofissional em Saúde e em
Área Profissional da Saúde da Universidade Federal Fluminense (COREMU/UFF), por
meio da Coordenação de Seleção Acadêmica, e no uso das atribuições conferidas pelo
Regulamento Interno, faz saber que:

1) Foi alterada a situação do Resultado Preliminar das notas atribuídas na Prova de

Títulos e Análise de Currículo, divulgado no dia 11 de fevereiro de 2020, dos
Candidatos relacionados no Anexo I desta Nota Oficial.

2) Os candidatos relacionados no Anexo I desta Nota Oficial que discordarem da Nota

do Currículo poderão solicitar recurso por meio do correio eletrônico
<do.coseac.prograd@id.uff.br>, exclusivamente, até às 12 horas do dia 14 de
fevereiro de 2020.

3) Fica adiado para o dia 17 de fevereiro de 2020 o Resultado Final do Concurso

4) Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital.

Niterói, 13 de fevereiro de 2020.

Coordenação da COREMU

Coordenação Geral da Coseac

mailto:do.coseac.prograd@id.uff.br

Programa: 604 - Farmácia (Saúde do Idoso)

Inscrição Nome do Candidato ObservaçãoNota do
Currículo

604725648 INGRID KECILE DA SILVA NASCIMENTO ---1,00

UFF - Universidade Federal Fluminense
PROPPi - Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
COREMU - Comissão de Residência Multiprofissional
Concurso 2020 de Seleção para Residências Multiprofissionais em Saúde e em
Área Profissional de Saúde da UFF
Resultado Preliminar das notas atribuídas na Prova de Títulos e Análise de Currículo (2ª Fase) Pág.: 1

13/02/2020

RESR019H

ANEXO I

Programa: R02 - Residência em Farmácia Hospitalar

Inscrição Nome do Candidato ObservaçãoNota do
Currículo

002723822 CAMILA ARAUJO MARTINS PROCOPIO ---30,00

002728614 DANIEL MAYER DE SOUZA ---16,50

002722103 EDUARDA VAYLLANT LIMA TERRA ---16,75

002725985 FLAVIA DOS SANTOS DIAS ---39,00

002726044 JEFFERSON DO NASCIMENTO GOMES ---11,00

002723078 JENNIFER DE SOUZA SELJENES ---20,50

002723028 LIVIA SOUZA DE ANDRADE ---46,50

002727464 NATHALIA MAGALHAES DA FONSECA ---14,75

002722490 PAMELA CAROLINE DO NASCIMENTO DIAS ---24,25

002724101 PRISCILA MARTINS PINHEIRO TRINDADE ---36,00

002720076 RAFAELA GUIDO DE OLIVEIRA ALVES ---23,50

UFF - Universidade Federal Fluminense
PROPPi - Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
COREMU - Comissão de Residência Multiprofissional
Concurso 2020 de Seleção para Residências Multiprofissionais em Saúde e em
Área Profissional de Saúde da UFF
Resultado Preliminar das notas atribuídas na Prova de Títulos e Análise de Currículo (2ª Fase) Pág.: 2

13/02/2020

RESR019H

ANEXO I

Total de Candidatos) : 12

UFF - Universidade Federal Fluminense
PROPPi - Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
COREMU - Comissão de Residência Multiprofissional
Concurso 2020 de Seleção para Residências Multiprofissionais em Saúde e em
Área Profissional de Saúde da UFF
Resultado Preliminar das notas atribuídas na Prova de Títulos e Análise de Currículo (2ª Fase) Pág.: 3

13/02/2020

RESR019H

ANEXO I